
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ

(číslo smlouvy objednatele: 03PT-003724, Číslo smlouvy zhotovitele: 2019/0263) 

ISPRQFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: D2 Rozšíření odpočívky Zeleňák -  DÚR a DSP včetně IČ k ÚR a SP, VD-

ZDS, AD

Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozemních komunikací, číslo
dohody: OlllK-003365

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem;
IČO: 659 93 390 
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: . 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

2. HBH Projekt spol, s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních;
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

CZ65993390 
příspěvková organizace

zjq4rhz
generální ředitel 
ředitel Závodu Brno

a

Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
44961944
CZ44961944
KS v Brně, oddíl C, vložka 3996 
společnost s ručením omezeným

ředitel a jednatel společností 
obchodní ředitelka

AF-CITYPLAN s.r.o.
se sídlem:
zastoupeným
IČO:
DIČ:

Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 
jednatelem

47307218
CZ47307218

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: ORu Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25005 
společník

Link projekt s.r.o.
se sídlem: Makovského náměstí 3147/2, Žábovřesky, 616 00 Brno
zastoupeným jednatelem
IČO: 27678032
DIČ: CZ27678032



údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51304 
společník

GEOtest, a.s.
se sídlem: 
zastoupeným 
IČO:
DIČ:
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo 
společník

SAGASTA s.r.o.
se sídlem: 
zastoupeným

IČO:
DIČ:
údaj o zápisu v obchodním 
společník

tvořící společnost nazvanou: HBH / AF / LINK / GEOtest I SAGASTA 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé -----

(Objednatel a zhotovitel Společně dále jen „smluvní strany" nebo každý samostatně jen „smluvní strana")

Článek!.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 11.4. 2019 mezi sebou uzavřely prováděcí smlouvu, Číslo smlouvy 
objednatele 03PT-003724, Číslo smlouvy zhotovitele 2019/0263 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je 
zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) včetně výkonu inženýrské činnosti k zajištění 
územního rozhodnutí (IČ k ÚR); zpracování dokumentace pro stavební povolení (DSP) včetně výkonu 
inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení (IČ kDSP); zpracování vybraných dokumentů zadávací 
dokumentace stavby (VD-ZDS); technická pomoc Objednateli při realizaci projektové přípravy a výkon 
autorského dozoru projektanta na stavbě (AD) na veřejnou zakázku „D2 Rozšíření odpočívky Zeleňák -  DÚR 
a DSP včetně IČ k ÚR a SP, VD-ZDS, AD".

2. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku Č. 1, kterým dochází 
k rozšíření předmětu plnění, v rámci kterého se zhotovitel zavazuje dopracovat projektovou dokumentaci 
o stavební objekt inteligentního parkování nákladních vozidel.

3. Důvodem uzavření Dodatku £. 1 ke Smlouvě jsou dodatečné služby, které zahrnují zapracování SO 483 
Inteligentní parkování nákladních vozidel do dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR). Účelem doplnění 
objektu inteligentního parkování je zajištění aktuálních informací o obsazenosti odstavných stání pro nákladní 
vozidla, sledování a zajištění a rovnoměrného rozložení kapacit odstavných stání. Dopracování projektové 
dokumentace o objekt SO 483 nemá časový dopad na odevzdání čistopisu DÚR této zakázky,

4. Dopracování projektové dokumentace má dopad na celkovou smluvní cenu za plnění, kdy smluvní cena se 
upravuje o částku odpovídající zajištění dopracování projektové dokumentace ve stupni DÚR, DSP, VD-ZDS, 
AD o stavební objekt inteligentního parkování nákladních vozidel, a k tomu odpovídající Částku pro zajištění 
inženýrské činnosti pro zajištění územního rozhodnutí a stavebního povolení, jelikož je potřebné, aby 
inženýrská Činnost zahrnovala další činnosti nad rámec původního rozsahu plnění.

5. Tato změna je důsledkem okolností, jež nemohl objednatel (zadavatel) ani přes přiměřenou přípravu 
zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku, jejímž výsledkem je uzavření Smlouvy, při zohlednění 
jemu dostupných informací předvídat.

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
jednatelem a

jednatelem
04598555
CZ04598555

rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 250116

Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno
členem představenstva

46344942 
CZ46344942

v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 699



6. Smluvní strany shodně prohlašují, že se nejedná o podstatnou změnu smlouvy dle § 222 odst 3 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Článek II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku II. Cena za poskytování plnění, odst. 1 Smlouvy se mení 
tak, že původní znění tohoto ustanovení se ruší a nahrazuje se novým:

Původní znění

í. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR)

Dílčí cena plnění v Kě 
bez DPH DPH v Kč

Dílčí cena plnění v 
Kč

včetně DPH
2 929 500,- 615 195,- 3 544 695,-

Inženýrská Činnost pro územní rozhodnutí (IČ k ÚR)

Dílčí cena plnění v Kč 
bez DPH DPH v Kě

Dílčí cena plnění v 
Kč

včetně DPH
400 400,- 84 084,- 484 484,- ..

Dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP)

Dílčí cena plnění v Kě 
bez DPH DPH v Kč

Dílčí cena plnění v 
Kč

včetně DPH
4 920 000,- 1 033 200,- 5 953 200,-

Inženýrská činnost pro stavební povolení (1Č k SP)

Dílčí cena plnění v Kč 
bez DPH DPH v Kč

Dílčí cena plnění v 
Kč

včetně DPH
636 750,- 133 717,50 770 467,50

Vybrané dokumenty projektové dokumentace pro zadání stavby (VD-ZDS)

Dílčí cena plnění v Kč 
bez DPH DPH v Kč

Dílčí cena plnění v 
Kč

včetně DPH
4 302 055,- 903 431,50 5 205 486,50

Technická pomoc objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy

Cena plnění v Kč bez DPH za 1 
hodinu poskytování těchto 

plnění

DPH v KČ za 1 hodinu 
poskytování těchto plnění

Cena plnění
v Kč včetně DPH za 1 hodinu 

poskytování těchto plnění
1 200,- 252,- 1 452,-

Autorský dozor

Cena plnění v Kč bez DPH za 1 DPH v Kč za 1 hodinu Cena plnění



hodinu poskytování těchto 
plnění

poskytování těchto plnění v Kč včetně DPH za 1 hodinu 
poskytování těchto plnění

1 200,- 252,- 1 452,-

Nové znění

1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR)

Dílčí cena plnění v Kč 
bez DPH DPH v KČ

Dílčí cena plnění v 
Kč

včetně DPH
3 118 500,- 654 885,- 3 773 385,-

Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí (IČ k ÚR)

Dílčí cena plnění v Kč 
bez DPH DPH v Kč

Dílčí cena plnění v 
Kč

včetně DPH
490 490,- 103 002,90 593 492,90

Dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP)

Dílčí cena plnění v Kč 
bez DPH DPH v Kč

—  Dílčí cena plnění v - 
Kč

včetně DPH
4 965 750,- 1 042 807,50 6 008 557,50

Inženýrská činnost pro stavební povolení (IČ k SP)

Dílčí cena plnění v Kč 
bez DPH DPH v Kč

Dílčí cena plnění v 
Kč

včetně DPH
642 000,- 134 820,- 776 820,-

Vybrané dokumenty projektové dokumentace pro zadání stavby (VD-ZDS)

Dílčí cena plnění v Kč 
bez DPH DPH v Kč

Dílčí cena plnění v 
Kč

včetně DPH
4 316 755,- 906 518,55 5 223 273,55

Technická pomoc objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy

Cena plnění v Kč bez DPH za 1 
hodinu poskytování těchto 

plnění

DPH v Kč za 1 hodinu 
poskytování těchto plnění

Cena plnění
v Kč včetně DPH za 1 hodinu 

poskytování těchto plnění
1 200,- 252,- 1 452,-

Autorský dozor

Cena plnění v Kč bez DPH za 1 
hodinu poskytování těchto 

plnění

DPH V KČ za 1 hodinu 
poskytování těchto plnění

Cena plnění
v Kč včetně DPH za 1 hodinu 

poskytování těchto plnění
1 200,- 252,- 1 452,-

(dále jen „cena plnění").

2. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení Článku II. Gen a za poskytování plnění, odst. 3 Smlouvy se mění 
tak, že původní znění se ruší a nahrazuje se novým:



Původní znění

3. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

Nové znění

3. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. Odměna 
odpovídající částce za vypracování projektové dokumentace DÚR stavebního objektu SO 483 Inteligentního 
parkování nákladních vozidel, o kterou se celková cena za dílčí část DÚR navyšuje, bude uhrazena v plné výši 
po odevzdání Čistopisu DUR se zapracovaným SO 483.

3. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku III. Doba a místo plnění, odst. 1 Smlouvy se mění tak, že 
do tabulky o lhůtách plnění se doplňuje nová lhůta:

Nové znění

Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané částí plnění

Koncept DÚR do 5 měsíců od písemné výzvy Objednatele k zahájení plnění na této dílčí 
Částí předmětu veřejné zakázky

Čistopis DÚR do 1 měsíce od protokolárního předání a projednání všech připomínek 
objednatele ke konceptu DUR

Čistopis DÚR včetně 
zapracovaného SO 483 do 3 týdnů od účinnosti Dodatku č. í ke smlouvě

IGkÚR

do 4 měsíců po odevzdání čistopisu DÚR nebo po nabytí účinnosti změny 
ÚP bude podána žádost o vydání územního rozhodnutí.
Ukončení prací v rámci IČ je po předání pravomocného územního 
rozhodnutí objednateli.

Koncept DSP do 5 měsíců od vydání pravomocného ÚR nebo písemné výzvy 
Objednatele k zahájení plnění na této dílčí části předmětu veřejné zakázky

Čistopis DSP do 1 měsíce od protokolárního předání a projednání všech připomínek 
Objednatele ke konceptu DSP

IČ k SP

do 4 měsíců po odevzdání Čistopisu DSP bude podána žádost o vydání 
stavebního povolení.
Ukončení prací v rámci IČ je po předání pravomocného stavebního 
povolení Objednateli.

Koncept VD-ZDS do 4 měsíců od vydání pravomocného SP nebo písemné výzvy 
Objednatele k zahájení plnění na této dílčí části předmětu veřejné zakázky

Čistopis VD-ZDS do 1 měsíce od schválení konceptu Objednatelem

AD v průběhu projektové přípravy a vlastní realizace stavby (předpoklad 
realizace stavby 11/2022 -  11/2023)

4. Smluvní strany se dále dohodly, že Podrobná specifikace ceny plnění, která tvoří přílohu Č. 3 smlouvy — 
oceněný rozpis prací se ruší a nahrazuje se novými přílohami:

Podrobná specifikace ceny plnění tvoří přílohy tohoto dodatku č. I. Změněné položky jednotlivých tabulek 
jsou vyznačeny modrou barvou.

Tabulka č. 2 Dokumentace k územnímu rozhodnutí — DÚR, která je přílohou tohoto Dodatku nahrazuje 
příslušný list Tabulka č. 2 Dokumentace k územnímu rozhodnutí-DÚR, který je přílohou Smlouvy ze dne 11. 
4. 2019

Tabulka č. 3 Inženýrská činnost k ÚR, která je přílohou tohoto Dodatku nahrazuje příslušný list Tabulka Č. 3 
Inženýrská činnost k ÚR, který je přílohou Smlouvy ze dne 11.4.2019.



Tabulka č. 4 Dokumentace ke stavebnímu povolení -  DSP, která je přílohou tohoto Dodatku nahrazuje 
příslušný list Tabulka č. Dokumentace ke stavebnímu povolení -  DSP, který je přílohou Smlouvy ze dne 11. 
4. 2019

Tabulka č. 5 Inženýrská činnost k SP včetně majetkoprávního projednání, která je přílohou tohoto Dodatku 
nahrazuje příslušný list Tabulka č. 5 Inženýrská činnost k SP včetně majetkoprávního projednání, který je 
přílohou Smlouvy ze dne 11.4. 2019

Tabulka č. 6 VD-ZDS, která je přílohou tohoto Dodatku nahrazuje příslušný list Tabulka č. 6 VD-ZDS, který 
je přílohou Smlouvy ze dne 11.4. 2019

Tabulka č. 7 Autorský dozor, která je přílohou tohoto Dodatku nahrazuje příslušný list Tabulka č. 7 Autorský 
dozor, který je přílohou Smlouvy ze dne 11.4. 2019

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku 
v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
Objednatelem.

2. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem 
č. 1 zůstávají nadále v platnosti v původním znění. Případné další změny Smlouvy lze realizovat pouze na 
základě dohody obou smluvních stran.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dva stejnopisy.

Za Objednatele Za Zhotovitele

1 S - 12-  2919
V Brně dne V Brně dne

ředitel Závodu Brno ředitei a jednatel společnosti 
HBH Projekt spol. s r.o. 
na základě plných mocí



Tabulka č. 2 Příloha dodatku č.1

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - DÚR

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené Ministerstvem 
dopravy, Odborem pozemních komunikaci pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017 v platném znění v rozsahu 
přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

D2 Rozšíření odpočívky Zeleňák

SPECIFIKACE DÚR

Pozn.: Uchazeč vyplní hodinovou sazbu - žluté buňky

Popis prací

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Průvodní zpráva

1. Identifikační údaje

2. Seznam vstupních podkladů

3. Údaje o území

4. Údaje o stavbě

5. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení

B. Souhrnná technická zpráva

1. Popis území

2. Celkový popis stavby

3. Připojení na technickou infrastrukturu
4. Dopravní řešení

5. Řešení vegetace s ouvisejících terénních úprav
6. Popis vlivů na životní prostředí a jeho ochrana

7. Ochrana obyvatelstva

8. Zásady organizace výstavby
C. Situační výkresy

1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000

2. Celkový situační výkres 1:1000
3. Koordinační situační výkres 1:1000

4. Katastrální situační výkres
5. Speciální situační výkres
D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

1. Chrakteristické půdorysy 1:1000
2. Charakteristické řezy (podélné profily 1:1000/100, vzorové příčné řezy 1:100, 
chrakteristické příčtné řezy 1:200)

3. Základní pohledy

4. Mostní objekty a zdi

5. Objekty podzemních staveb

6. Vodohospodářské objekty
7. Elektro a sělovací objekty
původní - dle Smlouvy

doplnění SO 483 Inteligentní parkování nákladních vozidel
8. Objekty trubních vedení
9. Objekty drah
10. Obejkty pozemních staveb

11. Staveniště a organizace výstavby
12. Dokumentace změn v uspořádání silniční sítě
E. Doklady

F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY

1. Geodetické zaměření stavby
2. Průzkum inženýrských sítí
3. Dopravně inženýrský průzkum

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod.

Cena Kč



4. Rešerše předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného GTP dle 
TP 76

5. Hydrogeologický průzkum
6. Klimatologický průzkum

7. Korozní průzkum

8. Diagnostický průzkum konstrukci (vozovka, mosty, zdi, propustky, apod.)
9. Pedologický průzkum

10. Dendrologicý průzkum

11. Záborový elaborát (pouze výkresů záboru)
12. Hluková studie

13. Rozpylová studie

14. Bilance zemin a ornice
15. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL

16. Dokumentace pro projednáni s příslušnými útvary dráhy
17. Odhad stavebních nákladů

18. Projekt odpadového hospodářství
19. Podklady pro verifikační stavnovisko
G. Reprografie 5 paré (v Kč)

SOUČET A -  G celkem za DÚR (bez DPH) 3 118 500

ředitel a jednatel společnosti 
na základě plných mocí



Tabulka č. 3 Příloha dodatku č.1

Inženýrská činnost k ÚR

D2 Rozšíření odpočívky Zeleňák

Pozn.: Uchazeč vyp ln í hod inovou sazbu - ž lu té  buňky

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A
Počet
hodin

Hodinová 
sazba 

Kč / hod
Cena

Kč
Kompletace podkladů z dokladové části projednání

| B

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy. Formulace a podáni žádostí s cílem vydání 
zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí 
(vč. doložky právní moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání 
územního rozhodnutí, a to v souladu s platnými právními předpisy a 
zákonv. zejména:

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění
- souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. a zák. 231/1999 

Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů 
výše odvodů ze ZPF
- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném 

znění
- souhlas k zásahu do PUPFL, souhlas k dotčení pozemků do 50m od
okraje lesa

-

- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách
- zajištění vyjádření dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v platném znění (kácení 
mimolesní zeleně) a vyhl. 189/2013 Sb.

- zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných zájmů 
stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpečnostních pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., z.č.151/2000Sb.,z.č.266/1994 
Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v platném znění

- vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v platném znění
-  požární ochrana
- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, v platném znění
- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O ochraně 
přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz
- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní památky
- stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb., o obecně technických požadacvcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb
- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném znění 

(spolupráce, zajišťuje objednatel)
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení
Projednání SO 483 s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních 
stanovisek, vyjádření, rozhodnutí
(vč. doložky právní moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání 
územního rozhodnutí

ČÁST A -  CELKEM původní - dle Smlouvy 300 300

ČÁST A -  CELKEM dle dodatku č. 1 390 390

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Projednání plánovaných přeložek inženýrských sítí s vlastníky
resp.provozovateli, zajištění případné smlouvy o budoucí smlouvě o přeložce
zařízení. _________ ________ ___________



ČÁST B CELKEM 57 200

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění vydání územního rozhodnutí, kompletace a doplnění podkladů, 
vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, kompletace dokladů 
o majetkoprávním vypořádání, sestavení žádosti o vydání územního rozhodnutí 
a jejího podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění dalších 
podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci územního 
řízení, účast na jednání, předání pravomocného územního rozhodnutí.

ČÁST C CELKEM ____ 1L^Ii 17 875

Počet Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D hodin Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné 
informování objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve 
správních řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání 
výstupů jednotlivých smluvních IČ.

ČÁST D CELKEM 25 025

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k DÚR 490 490

řediteKa jednatel společnosti 
na základě plných mocí



Tabulka č. 4 Příloha dodatku č.1

Dokumentace ke stavebnímu povolení - DSP
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací“ (dále pouze Směrnice), 
schválené MD-OI čj. 101/07-910-IPK/1 ze dne 29.1.2007 s účinností 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s 
upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

D2 Rozšíření odpočívky Zeleňák

Pozn.: Uchazeč vyplní hodinovou sazbu  -  žluté buňky

Popis prací Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA -  celkem

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY -  celkem

1. Celková (přehledná) situace
2. Situace stavby (koordinační) na podkladu katastrální mapy s vyznačením hranic
pozemků a jejich parcelních čísel, vč. sousedních__________________________________
3. Geodetický koordinační výkres

4. Bilance zemin a omice

5. Celkové vodohospodářské řešení

6. Bezbariérové užívání

C. STAVEBNÍ ČÁST -  celkem

1. Objekty pozemních komunikaci _________________________________
1.1 Technická zpráva:

1.2 Výkresy:

2. Mostní objekty a konstrukce, zdi
2.1 Technická zpráva + statické posouzení

2.2 Výkresy

3. Vodohospodářské objekty
3.1 Technická zpráva

3.2 Výkresy

4. Objekty osvětlení PK
5. Elektro a sdělovací objekty 

původní - dle Smlouvy
doplnění SO 483 Inteligentní parkování nákladních vozidel
6. Objekty úpravy území
7. Ostatní objekty

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -  celkem

1. Technická zpráva

2. Výkresy

3. Harmonogram výstavby

4. Plán kontrolních prohlídek

F. DOKLADOVÁ ČÁST -  celkem

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE -  celkem 

G1. Účinky stavby -  celkem

1. Záborový elaborát

2. Dokumentace pro vynětí ze ZPF

3. Dokumentace pro vynětí z LPF

4. Projekt odpadového hospodářství z výstavby 

G2. Podklady a průzkumy -  celkem

podklady v podrobnosti nutné pro verifikaci EIA dle zákona 100/2001 Sb.__________
1. Aktualizace dendrologického průzkumu vztaženého k p.č.

2. Aktualizace biologického průzkumu

3. Pedologický průzkum (jeden z podkladů pro vynětí ze ZPF)

4. Aktualizace dopravní prognózy

5. Aktualizace a prověření hlukové studie a upřesnění protihlukových opatření u zástavby

6. Aktualizace a prověření rozptylové studie



7. Technický podklad pro verifikaci EIA (projektant) - popis změn v podrobnosti SO pro
navazující řízeni_________________________________________________________________
8. Podklad pro verifikaci EIA (autorizovaná osoba) - vliv změn na ŽP v podrobnosti SO pro
navazující řízení_________________________________________________________________
a další podklady a průzkumy
9. Průzkum inž. sítí vč. ověření správci
10. Zpracování rešerše předaného podrobného GTP a požadavky pro projekt doplňkového
GTP dle TP 76__________________________________________________________________
11. Zpracování hydrogeologického posudku

12. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby

13. Posouzení možnosti ovlivněni stávajících studní

14. Další průzkumy

G3. Geodetická dokumentace -  celkem
G4. Geometrický plán celkem - vč. GP pro oddělení pozemků, pro výkup trvalého záboru
a pro řešení věcných břemen______________________________________________________

H. ROZPOČET

Ocenění stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanovení nákladů

I. PLÁN BOZP
Reprografie v počtu dle VOP

SOUČET A -  J celkem za DSP (bez DPH) 4 965 750

řed itp í a jednate l společnosti 

na základě plných mocí



Tabulka č. 5 Příloha dodatku č.1

Inženýrská činnost k SP včetně majetkoprávního projednání

D2 Rozšíření odpočívky Zeleňák

Pozn.: Uchazeč vyplní hodinovou sazbu - žluté buňky

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A
Počet
hodin

Hodinová 
sazba 

Kč / hod
Cena

Kč
Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby 20 750 15 000

Projednání s dotčeným i subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání 
zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní mocí), 
souhlasu a výjim ek potřebných k vydání stavebních povolení, a to 
v souladu s platnými právními předpisy a zákony, zejména

305 250

-závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění
-změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. a zák. 

231/1999 Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF

-

- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném 
znění
- souhlas k zásahu do PUPFL, výpočet náhrad za odnětí v souladu se 

zák. 289/1995 Sb., souhlas k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa
- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách
- rozhodnutí dle § 8 zák. 254/2001 o vodách - povolení k nakládání s 
povrchovými vodamia podzemními vodami
- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  zásah do 

vodních toků
-zajištění vyjádření a rozhodnutí dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném znění o ochraně přírody a krajiny - povolení kácení zeleně 
rostoucí mimo les
- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v platném znění
- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 

ochraně přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP
-rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 
chráněných druhů živočichů a rostlin a silně ohrožených druhů
- rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  

souhlas s dotčením pozemků určených k plnění funkcí lesa, využití 
území do 50 m od okraje lesa
- rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  

trvalé a dočasné odnětí PUPFL
- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní 

památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky
- rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  změna rozsahu a 

způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní komunikací

- rozhodnutí podle § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povolení zřízení křižovatky
- rozhodnutí podle § 40 odst. 2 písm.c , odst. 4 písm a) zákona č. 
13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  povoleni připojení k silnici
- rozhodnutí podle § 77 odst. 1, písm. a zákona č. 361/2000 Sb. O 
provozu na pozemních komunikacích -  místní úprava provozu

-- souhlas s odnětím půdy ze ZPF
- zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 

zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpeč. pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., z.č.151/2000Sb„ z.č.266/1994 Sb. 
z.č.61/1988 Sb.-všech v platném znění
- vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v platném 

znění -  požární ochrana
- stanovisko dle vyhl. 369/2001 Sb. o těch. podmínkách pro zdravotně 
postižené občany
- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném 

znění (spolupráce, zajišťuje objednatel)
-a  dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 

stavebního řízení
Projednáni SO 483 s dotčenými subjekty, majetkovými správci a 
dotčenými orgány státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem 
vydání zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí 
(vč. doložky právní moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání 
stavebního povolení

ČÁST A -  CELKEM původní - dle Smlouvy 315 000
ČÁST A -  CELKEM dle dodatku č. 1 320 250



SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

seznámení všech vlastníků pozemků se záměrem uskutečnit veřejně 
prospěšnou stavbu

obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí

__
__

L
J_

__
__

I__
_

I__
_

L
J_

__
L

U
__

_
I__

_
I__

__
_

I__
_

U
__

_
LJ

__
_

L
!_

__
I__

_
L

U

zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov
zajištění znaleckých posudků o ceně porostů v dočasných záborech a pod 
věcným břemenem
obstarání potřebných nabývacích listin u pozemků, kdy právní účinky k 
pozemku nastaly před 1.lednem 1993
dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků
Sestavení návrhu všech typů smluv, jejich projednání s objednatelem 
(investorem) zejména smlouvy typu:
A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v trvalém záboru
B) směnné smlouvy, smlouvy o převodu příslušnosti hospodaření, smlouvy 
o výpůjčce, smlouvy nájemní aj.
C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod VB
jednání s vlastníky -  fyz. i práv. osobami, příp. konkursními správci a 
likvidátory vedoucí k uzavření smlouvy
jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění zástavních práv (jednání 
s věřiteli), odstranění duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránících 
uzavření smlouvy popř. vkladu do KN
jednáni s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu geom.plánů do 
KN a povolení vkladu do KN
podáváni návrhů na vklad (kupní smlouvy, aj.) a na záznam do KN 
(smlouvy o převodu aj.)
zajištění, sestavení a uzavření smluv o přeložkách inženýrských sítí
projednání typů a návrhů smluv o zřízeni VB se správci IS a investorem
zajištění uzavření smluv o zřízení věcného břemene s oprávněným a 
povinným z věcného břemene
podávání návrhů na vklad kompletních smluv o zřízení věcného břemene
zajištění a uzavření smluv o budoucím převzetí SO ( obce, kraje, ZVHS 
apod.)
sestavení návrhu na zahájení vyvlastňovacích řízení odnětím či omezením 
vlastnického práva
zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma lesa ( 50 m od 
okraje lesa ) a - zajištěni souhlasu vlastníků ke změně souhlasu s vynětím 
ze ZPF a k uložení přebytečné omice
zajištění pravomocného rozhodnuti o vyvlastnéní
Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů pro podání žádosti 
o stavební povolení.
ČÁST B CELKEM 269 750

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, 
stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádosti o vydání 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění 
dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení, účast na jednáních, předání pravomocného stavebního povoleni

ČÁST C CELKEM 26 000

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění konzultaci, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobni průběžné informování 
objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních 
k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištěni předání výstupů jednotlivých smluvních 
IČ.
ČÁST D CELKEM 26 000

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k SP 642 000

ředitel ^jednatel společnosti 
na zálfladě plných mocí



Tabulka č. 6 Příloha dodatku č.1

VD-ZDS

D2 Rozšíření odpočívky Zeleňák

Pozn.: Uchazeč vyplní hodinovou sazbu - žluté buňky

Označení
stavebního objektu

Předp. výše 
SN bez DPH*

SO řady Oxx 

SO řady 1xx 

SO řady 2xx 

SO řady 3xx

SO řady 4xx

2 900 

27 900 

9 300

3 800

2 000

SO řady 5xx 

SO řady 6xx 

SO řady 7xx 

SO řady 8xx

1 800 

3 800 

1 800 

2 300

Popis prací
počet
hodin Kč/hod Cena v Kč

Pozn: Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Souhrnné řešení stavby
0. Průvodní zpráva

1. Přehledná situace

2. Koordinační situace

3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres)

4. Bilance zemních prací

5. Zásady organizace výstavby

6. Celkové vodohospodářské řešení

B. Stavební část

Příprava staveniště 

Pozemní komunikace 

Mostní objekty, zdi 

Vodohospodářské objekty

Elektro a sdělovací objekty 

původní - dle Smlouvy

doplnění SO 483 Inteligentní parkování nákladních vozidel 

Objekty trubních vedení 

Pozemní objekty (vč. PHS)

Objekty úpravy území 

Objekty zařízení staveniště
D. Doklady
E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr)

F. Kontrolní rozpočet

G. Souvisící dokumentace
H. ZTKP

Rešerše geotechnického průzkumu 

Reprografie v počtu dle VOP

Celkem VD-ZDS bez DPH 4 316 755
* Předběžné ocenění dle cenových normativů MDČR pro rok 2015

ředitel a jednatel společnosti 
na základě plných mocí



Tabulka č. 7 Příloha dodatku č.1

Autorský dozor

D2 Rozšíření odpočívky Zeleňák

Počet hod. Kč/hod * *) | Cena celkem

Cena AD celkem bez DPH I __ ___ 1

*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu AD______________________________________________________
činnost___________________________________

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a
kvalitativních parametrů stavby.___________________________________________________
Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu výstavby 
oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se zhotovitelem 
stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny plnění z pohledu 
dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a prodloužení lhůt
výstavby.______________________________________________________________________
Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele
stavby.________________________________________________________________________
Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti._______________
Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, 
množství, přiměřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších údajů a 
ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich 
výsledkům
• odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a 
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby
Doplnění činností autorského dozoru v souvislosti s doplnění SO 483

celkem hodin___________________________________________________________________
Kč/hod________________________________________________________________________
Celkem Kč bez DPH původní - dle Smlouvy___________________________________________
Celkem Kč bez DPH dle dodatku č. 1________________________________________________ _
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši 
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání svolaných 
investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může zástupce 
zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné 
vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 
stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

ředitel a je t^ate l společnosti 
na základě plných mocí


